Modelo 5

Publicado em DOE DE 01/08/2012 pag  181
ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL – JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA – EE FRANCISCO SIMÕES – DOIS  CORREGOS

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/003/2012 de 11/06/2012. Processo n° 45 10/2012

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL DE JAU, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: LINGUAGEM, TRABALHO E TE CNOLOGIA (Administração)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado
002 / Silvana Aparecida Duarte / 43.284.945-2-RG/ 73,33 / – 1º
004 / Barbara Leticia Capelari / 46.139.440-6-RG/ 55,33 / – 2º

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
003 /  42.035.132-2-RG